
 ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI -  A. FROSINI” 
  Bastione Thyrion – 51100 Pistoia – Tel. 0573 33236 – Fax 0573 33236               

Codice Fiscale 80008130470 – Codice M.P.I. PTIC829006 

Email: ptic829006@istruzione.it 

 
 

 
 

All’albo on line 

Agli atti 

 

Decreto n. 695 - Approvazione della Graduatoria Provvisoria 

 

 

PR Toscana FSE+ 2021-2027 – Fondo sociale europeo Plus “Investimenti a favore 

dell’occupazione e della crescita” 

Avviso pubblico di selezione di docenti interni per la realizzazione di attività/laboratori 

afferenti al PEZ Età scolare anno scolastico 2023/2024 Attività PAD 2.f.13. e rivolti agli alunni 

della Scuola primaria e della Scuola secondaria di I grado dell’I.C.” Marconi – Frosini”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275;  

VISTO   il D.M. 129/2018;  

VISTO   il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001;  

            

VISTO              l’Avviso pubblico di selezione di docenti interni per la realizzazione di attività/laboratori 

                        Afferenti al PEZ Età scolare anno scolastico 2023/2024 Attività PAD 2.f.13. e rivolti  

 agli alunni della Scuola primaria e della Scuola secondaria di I grado dell’I.C.             

“Marconi- Frosini” prot. n. 985 del 27/01/2024; 

  VISTA           la determina di nomina della commissione giudicatrice prot. n.1292 del 02/02/2024; 

VISTO             il verbale della Commissione prot. n. 1357 del 05/02/2024; 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle graduatorie delle figure professionali indicate in oggetto: 
 

 





 ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI -  A. FROSINI” 
  Bastione Thyrion – 51100 Pistoia – Tel. 0573 33236 – Fax 0573 33236               

Codice Fiscale 80008130470 – Codice M.P.I. PTIC829006 

Email: ptic829006@istruzione.it 

 
 

 

OUTDOOR SCUOLA PRIMARIA 

Docente Scuola/classi 

 

Punteggio 

 ⛌ H CUNICO ANNA Outdoor - Curiosando per Pistoia 

CIVININI - classe IIA 

13,00  

 ⛌ I MARAZZITA 

SOCCORSA 

Outdoor - Curiosando per Pistoia 

CIVININI - classe IIB 

7,00  

MUSICA SCUOLA PRIMARIA 

 

Docente Scuola/classi 

  

Punteggio 

⛌ J CARAMELLI LUCIA 

 

Adesso facciamo musica in città CIVININI -

gruppo misto 2A e 2B 

29,50 

ROBOTICA EDUCATIVA PRIMARIA   

Docente Scuola/classi Punteggio 

⛌ A  MATTEONI 

STEFANO 

Robotica educativa COLLODI 

sezione A  

12,50 

⛌ B GIORGETTI 

CHIARA 

Robotica educativa COLLODI 

sezione B  

9,50  

⛌ C  MATTEONI 

STEFANO 

Robotica educativa CIVININI 

sezione A 

12,50 

⛌ D  GIORGETTI 

CHIARA 

Robotica educativa CIVININI 

sezione B 

9,50  

⛌ E  MATTEONI 

STEFANO 

Robotica educativa FROSINI 

classe IIA 

12,50 

⛌  F  MATTEONI 

STEFANO 

Robotica educativa FROSINI 

classe IIB 

12,50 

⛌ G  MATTEONI 

STEFANO 

Robotica educativa FROSINI 

classe VA 

12,50 



 ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI -  A. FROSINI” 
  Bastione Thyrion – 51100 Pistoia – Tel. 0573 33236 – Fax 0573 33236               

Codice Fiscale 80008130470 – Codice M.P.I. PTIC829006 

Email: ptic829006@istruzione.it 

 
 

⛌ K CARAMELLI LUCIA 

 

 

Adesso facciamo musica in città CIVININI -

gruppo misto classi 1A-1B 

29,50 

             CUCINA SCUOLA PRIMARIA 

Docente Scuola/classi Punteggio 

    ⛌ L ANTENORI 

LUCIA 

Scuola Primaria Frosini IV A 

“Saperi e Sapori” 

12,50 

⛌ M  SPADA 

ANNAPAOLA 

Scuola Primaria Frosini IV B 

“Saperi e Sapori” 

8,50 

GARDEN/SCIENZE PRIMARIA 

 

Docente Scuola/classi Punteggio 

⛌N TUCI BARBARA Garden /Scienze -  COLLODI  

classe IIIA 

8,00 

⛌ O VISCO CARMEN Garden /Scienze -  COLLODI  

classe IIIB 

11,00  

ORIENTAMENTO SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

⛌ P IZZO SARA Orientamento SSIG Marconi - Roncalli 

classi 2A e 2B 

13,00 

     ⛌ Q IZZO SARA Orientamento SSIG Marconi - Roncalli 

classi 2C e 2D 

13,00  

⛌ R IZZO SARA Orientamento SSIG Marconi - Roncalli 

classi 2E-2F-2G 

13,00 

 

Avverso alla presente graduatoria potrà essere esperito ricorso/reclamo al Dirigente scolastico entro 5 

gg. dalla pubblicazione, ossia entro le ore 13:00 del 11 febbraio 2024, decorso tale termine essa diviene 

definitiva. 

A questo punto l’atto potrà essere impugnato esclusivamente con ricorso da inoltrare al TAR entro 60 

giorni o con ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 

Il Dirigente scolastico dà mandato contestuale agli uffici di segreteria scolastica di provvedere, dopo la 

scadenza dei termini predetti, alla contrattualizzazione dei docenti individuati all’interno del presente 

decreto. 

Il presente documento amministrativo viene reso pubblico mediante pubblicazione sul sito della scuola 

 



 ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI -  A. FROSINI” 
  Bastione Thyrion – 51100 Pistoia – Tel. 0573 33236 – Fax 0573 33236               

Codice Fiscale 80008130470 – Codice M.P.I. PTIC829006 

Email: ptic829006@istruzione.it 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Claudia Ciocchetti 

Documento informatico sottoscritto con firma 

digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005. L'originale 

informatico è stato predisposto e conservato 

presso ic marconi-frosini in conformità alle regole 

tecniche di cui all'art. 71 del D.Lgs 82/2005. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-07T09:49:23+0100
	CLAUDIA CIOCCHETTI




